муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Колокольчик»

Кирсановского района Тамбовской области

п. Прямица

ПРИКАЗ

20.04.2018                                                                                                         № 64

О назначении руководителем практики студентки ТОГАПОУ

«Педагогического колледжа г. Тамбов»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами

муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного

учреждения детского сада «Колокольчик» на 2017 – 2018 уч. год, с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить с 20.04.2018 года

Попову Маргариту Анатольевну – воспитателя МБДОУ д/с «Колокольчик» -

руководителем педагогической практики студентки  2 курса 21 группы

ТОГАПОУ «Педагогического колледжа г. Тамбов» (специальность 44.02.01

«Дошкольное образование») Карих Галины Игоревны.

2. Организацию деятельности руководителя практики  и студентки в

соответствии с планами индивидуальной работы, осуществление контроля

деятельности руководителя практики и общий контроль за исполнением

приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детский сад «Колокольчик»________________   (О.В. Харькова)

С приказом ознакомлены:

Руководитель

педагогической практики: ______________________  _М.А. Попова

Студентка: _______________________________  Г.И. Карих